UBND TỈNH QUẢNG BÌNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /VPUBND-KGVX
              Quảng Bình, ngày     tháng 8 năm 2019
 V/v thực hiện chuyên đề tuyên truyền
     trên Báo Nhà báo và Công luận
     Kính gửi:
        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

   - Báo Nhà báo và Công luận.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 141/NB&CL ngày 12/6/2019 của Báo Nhà báo và Công luận về việc phối hợp thực hiện chuyên đề “Quảng Bình – Cải cách hành chính và thu hút đầu tư” (có Công văn và đề cương chuyên đề kèm theo), đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh Trần Công Thuật có ý kiến như sau:
1. Đồng ý thực hiện chuyên đề  “Quảng Bình – Cải cách hành chính và thu hút đầu tư” đăng trên Báo Nhà báo và Công luận.  Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, làm việc với Báo Nhà báo và Công luận và các sở, ngành, địa phương liên quan để thực hiện các nội dung chuyên đề.

2. Giao Sở Tài chính tham mưu hỗ trợ kinh phí để Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện chuyên đề.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh để Sở Kế hoạch và Đầu tư và các sở, ngành, đơn vị liên quan biết, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- LĐ VP. UBND tỉnh;

- GĐ các sở, ngành: KHĐT, CT, TNMT, TT&TT, GTVT, DL, NNPTNT, XD;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu VT, KGVX.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Hoàng Thị Nga